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Favbet Ліга
2020/21 18-й тур, Матч №121

Неділя, 14.03.2021, 17:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 5°C. Глядачі: 4127

«Зоря» Луганськ

0 : 2

«Динамо» Київ

23 Васіль Нікола
45 Фаворов Денис
15 Вернидуб Віталій (К)
20 Абу Ханна Йоель
6 Жуніор Рейс
29 Назарина Єгор
7 Кочергін Владислав
80 Юрченко Владлен
22 Кабаєв Владислав
90 Аллахяр
11 Гладкий Олександр

Запасні
53 Мацапура Дмитро
97 Циганікс Андрейс
48 Казаков Максим
4 Цвек Ловро
21 Іванісеня Дмитро
10 Хомченовський Дмитро
8 Луньов Максим
9 Шахаб
28 Громов Артем

Тренер
Скрипник Віктор

1 Бущан Георгій
5 Сидорчук Сергій (К)
10 Шапаренко Микола
14 Де Пена
15 Циганков Віктор
16 Миколенко Віталій
25 Забарний Ілля
29 Буяльський Віталій
34 Сирота Олександр
41 Бєсєдін Артем
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
71 Бойко Денис
4 Попов Денис
8 Шепелєв Володимир
17 Лєднєв Богдан
18 Андрієвський Олександр
20 Караваєв Олександр
22 Родрігес
23 Сідклей
89 Супряга Владислав

Тренер
Луческу Мірча

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Шлончак Семен
4-й арбітр:
Козиряцький Максим
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр

Арбітр VAR:
Монзуль Катерина
Асистент арбітра VAR:
Стрілецька Марина
Спостерігач арбітражу VAR:
Швецов Віктор
Делегат:
Кручер Олексій
Офіцер безпеки:
Базай Олег
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«Зоря» Луганськ 0 : 2 «Динамо» Київ
28' 29 Буяльський Віталій

6 Жуніор Рейс 36'

55' 41 Бєсєдін Артем

59' 5 Сидорчук Сергій
22 Кабаєв Владислав
21 Іванісеня Дмитро 62'

11 Гладкий Олександр
9 Шахаб 62'

72' 14 Де Пена
22 Родрігес

72' 29 Буяльський Віталій
18 Андрієвський Олександр

21 Іванісеня Дмитро 72'

15 Вернидуб Віталій
10 Хомченовський Дмитро 78'

45 Фаворов Денис
28 Громов Артем 79'

6 Жуніор Рейс
97 Циганікс Андрейс 83'

20 Абу Ханна Йоель 83'

85' 41 Бєсєдін Артем
89 Супряга Владислав

88' 10 Шапаренко Микола
8 Шепелєв Володимир

88' 15 Циганков Віктор
17 Лєднєв Богдан

89' 8 Шепелєв Володимир

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


